
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale
Serie 1

1 4 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 27.14
2 3 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 27.90
3 5 TANTALO Alice 1995 ITA Genova Nuoto 28.30
4 2 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 28.32
5 1 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 28.95
6 8 REGOLI Giada 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 29.59
7 7 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 30.24

NON CLASSIFICATI

6 PASQUINI Sofia 1996 ITA Nuoto Colleferro NP
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Serie 2
1 6 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 29.25
2 2 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 29.62

7 PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 29.62
4 5 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 29.63
5 4 CONELLI Giulia 1996 ITA Rapallo Nuoto 29.93
6 3 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 30.09
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Serie 3
1 5 POLI Giulia 1996 ITA Pianeta Sport Massa 29.42
2 4 DI PALMA Lucia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 29.70
3 3 FERLAZZO Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 29.73
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Juniores Femmine
Finale

Riepilogo
1 CANNEVA Cecilia 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 27.14
2 LUPI Alessia 1995 ITA Rari Nantes Imperia 27.90
3 TANTALO Alice 1995 ITA Genova Nuoto 28.30
4 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 28.32
5 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 28.95
6 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 29.25
7 POLI Giulia 1996 ITA Pianeta Sport Massa 29.42
8 REGOLI Giada 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 29.59
9 SCIUTTO Silvia 1996 ITA Andrea Doria 29.62

PERERA Martina 1996 ITA Andrea Doria 29.62
11 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 29.63
12 DI PALMA Lucia 1996 ITA Rari Nantes Spezia 29.70
13 FERLAZZO Francesca 1996 ITA Rari Nantes Spezia 29.73
14 CONELLI Giulia 1996 ITA Rapallo Nuoto 29.93
15 VINCI Giulia 1996 ITA Foltzer ssd - Genova 30.09
16 RICOTTA Lisa 1995 ITA Rari Nantes Spezia 30.24

NON CLASSIFICATI

PASQUINI Sofia 1996 ITA Nuoto Colleferro NP
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